•遗失刘毅之子綦远铭于2019年11月19日在重庆市开州区
妇幼保健院出生的出生医学证，编号：T500276234，声明作废•遗失武隆区江口镇蔡家村卷棚组张建华（51232
6197110151656）房地产权证：武集用房地证（江）
2011字第02813号（集体批准拨用宅基地）声明作废•遗失重庆市铜梁区东城街道龙兴花园幼儿园
公章一枚，公章编号5002247079029声明作废•遗失重庆市华派船务有限公司长迅3船舶检验证书一套
（船舶识别号CN20038709783，船检登记号2004P0000132）
内河船舶安全与环保证书，编号：NO801653967声明作废

遗失声明

重庆市江津区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆市巴冠门业有限公司：本委受理刘六民与你单位劳动争议一案，案
号为渝津劳人仲案字〔2022〕第241号。因你单位未正常经营无法送达，
根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，现依法向你公告送
达仲裁申请书副本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，
上述文书自本公告发出之日起经过30日即为送达。现定于2022年03
月14日上午09时30分在江津区小西门临江路244号三楼306室，重庆
市江津区劳动人事争议仲裁委员会二号庭开庭审理本案。无正当理由
不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。2022年1月27日

公告 重庆舜予建筑工程有限公司：李加平向我局申请认定其本人于
2020年12月25日在你单位承接的位于四川省德阳广汉市新丰镇狮象
村高新区，新鸥鹏教育小镇哈佛公馆A区门窗、百叶及栏杆安装工程工
地上班时，左髋部受伤为工伤。我局作出的《工伤认定限期举证通知书》
（碚人社伤险举字〔2022〕15号）因其他方式无法向你公司送达，现依法
予以公告，自公告发布之日起30日视为送达。你单位如不按时提供证
据，将承担举证不能的责任。 重庆市北碚区人力资源和社会保障局

万州区劳动人事争议仲裁委员会公告
恒大地产集团有限公司：本委受理李祥威与你公司劳动争议一案(万
州劳人仲案字(2022)第199号)，因邮寄送达原址查无此人送达无效，
并无法联系你公司法定代表人及其他任何工作人员。根据《劳动人事
争议仲裁办案规则》第二十条的规定，现依法向你公司公告送达万
州劳人仲案字(2022)第199号仲裁通知书及申请书副本，自公告之
日起60日内来本委领取，逾期未领取则视为送达。本委定于2022
年5月5日下午14时在本委仲裁庭开庭审理，逾期将依法缺席裁决。

重庆市万州区劳动人事争议仲裁委员会 2022年1月27日

重庆市巴南区劳动人事争议仲裁委员会公告
智嘉户联（重庆）人工智能科技有限公司：本委受理的李远华诉你单位
计时计件工资争议案（巴南劳人仲案字〔2022〕第167号）。现依法向你
单位公告送达仲裁申请书副本、仲裁通知书、开庭通知书等法律文书，
自公告发布之日起经过30日即视为送达。本委定于2022年3月16日
上午9:30在本委仲裁庭（重庆市巴南区鱼洞下河路34号406室）开庭
审理此案。请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取裁决书
的期限为闭庭次日起10日内，逾期不领即视为送达。特此公告。

重庆市巴南区劳动人事争议仲裁委员会 2022年1月27日

遗失戴梅、陈华之子陈秋行于2018年9月8日在江津区李市
中心卫生院出生的出生医学证明，编号R500350280作废
遗失戴梅、陈华之子陈軍旭于2013年5月11日在江津区李市
中心卫生院出生的出生医学证明，编号M500218161作废
减资公告：经重庆市朗豪悦新生物科技有限公司（统一社会信用
代码91500235MAABNGY00U）股东会决定，现将注册资本从
1000万元整减至500万元整。根据《公司法》规定在登报之日起
45天内，请相关债权债务人到本公司办理相关事宜。特此公告

公告
深圳亿信合科技有限公司重庆分公司：我局于2021年10月28
日认定：陈中均在你单位工作场所（重庆市轨道交通九号线一期
工程系统机电1标三工区通信工程项目）从事杂工工作。2020
年12月23日9时许，陈中均在单位仓库搬运铁片工作时，不慎
被滑落的铁片砸伤左脚的性质属于因工受伤（江北人社伤险认
字〔2021〕第1712号）。如对此认定不服，可在6个月内向江北
区人民法院提起行政诉讼，或者60日内向江北区人民政府申请
行政复议。自公告发出之日起，经过30日，即视为送达。

重庆市江北区人力资源和社会保障局 2022年1月27日

公 告
重庆两滨建筑工程有限公司：我局于2021年12月2日认
定：曹红兵在你单位施工现场（重庆市高新区含谷镇拆违拆
迁工程项目）从事切割工作。2020年11月26日14时许，曹
红兵在施工现场切割彩钢棚工作时，不慎摔落后被彩钢瓦
砸伤的性质属于因工受伤（江北人社伤险认字〔2021〕第
1951号）。如对此认定不服，可在6个月内向江北区人民法
院提起行政诉讼，或者60日内向江北区人民政府申请行政
复议。自公告发出之日起，经过30日，即视为送达。

重庆市江北区人力资源和社会保障局 2022年1月27日

公 告
重庆瑞泉医院管理有限公司：肖术碧于2021年12月17日
申报的工伤认定，称其于2021年1月14日，在你单位安排
的工作场所（重医附二院）工作后，下班回居住地（同景国际
城E组团中铁山水时光）途中，于重庆市南岸区秉文路附二
院家属楼路段处发生交通事故受伤。现需要你单位于15日
内举证其受伤是否属于因工受伤的证明材料。你单位如不
按时提供证据，本机关将依据申请人提供的相关资料作出
认定结论。自公告发出之日起，经过30日，即视为送达。

重庆市江北区人力资源和社会保障局 2022年1月27日

公 告
重庆洁安空调净化设备安装工程有限公司：雷章洪于2021年
11月30日申报的工伤认定，称其于2021年7月13日，在你单
位施工场所（重庆川东减震制造有限公司）一车间厂房搬运空调
工作时，不慎从割断的隔楼板材上摔落受伤。现需要你单位于
15日内举证其受伤是否属于因工受伤的证明材料。你单位如
不按时提供证据，本机关将依据申请人提供的相关资料作出认
定结论。自公告发出之日起，经过30日，即视为送达。

重庆市江北区人力资源和社会保障局 2022年1月27日

公 告
重庆惠康建筑劳务有限公司：何承俊于2021年10月
20日申报的工伤认定，称其于2021年8月10日，在你
单位施工场所璧山区天誉林溪府工程31#楼拆模时被
钢管绊倒撞伤右胸。现需要你单位于15日内举证其受
伤是否属于因工受伤的证明材料。你单位如不按时提
供证据，本机关将依据申请人提供的相关资料作出认
定结论。自公告发出之日起，经过30日，即视为送达。
重庆市江北区人力资源和社会保障局 2022年1月27日

公 告
重庆礼御文化传播有限公司：蒋艺于2021年12月
3日申请的工伤认定，称其于2021年10月7日，在
你单位工作场所（MASK店）跳舞时不慎摔伤。现
需要你单位于15日内举证其受伤是否属于因工受
伤的证明材料。你单位如不按时提供证据，本机
关将依据申请人提供的相关资料作出认定结论。
自公告发出之日起，经过30日，即视为送达。
重庆市江北区人力资源和社会保障局 2022年1月27日

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告